

Wrocław, dnia 21 marca 2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Nr sprawy: INFR/155/2025

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę drewna..

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy dotyczący wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela następującej odpowiedzi:

1. Witam, czy to jest nowe zapytanie czy też to z końca lutego25nie zostało rozstrzygnięte. Pamiętam, że wysyłaliśmy Państwu naszą ofertę podpisaną przez M i F , w dniu 26.02.25 . Nie wiem czy dotarło do Państwa ? Jeśli to nowe zapytanie, proszę o informację czy może być złożone częściowo bez drewna liściastego i okrągłaków?

Odpowiedź

Zamawiający w dniach 24.02-03.03.2025r. przeprowadził postępowanie w trybie Szacowania wartości zamówienia i nie prowadziło ono do zawarcia umowy a jedynie oszacowania wartości dla prowadzonego obecnie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia wraz z ofertą należy złożyć wypełniony formularz kalkulacyjny xls. Zamawiający doprecyzowuje – za wypełniony formularz kalkulacyjny uznaje się gdy wyceniona zostanie każda z pozycji. W innym przypadku oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy SWZ – Zamawiający udostępni treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

KOMENDANT 2. WOG
z upoważnienia
Kierownik SZP 2. WOG


Marta SZCZUREK